
L'automa e lo spirito. Azioni
individuali, istituzioni, imprese
collettive
Read More
SKU: 14721
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Panebianco, Angeloeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2009

Product Description
in 8, 264 pagine, brossura, tracce di polvere molto lievi alla copertina brossura Molto buono
(Very Good) (14721)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lautoma-e-lo-spirito-azioni-individuali-istituzioni-imprese-collettive/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


La spelonca di Pio IX : Ottocento
romagnolo
Read More
SKU: 14417
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Dursi, Massimoeditore: Alfaluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1970

Product Description
205 pagine con 16 tav. : ill. ; 21 cm, cartonato editoriale, firma di possesso rilegato Molto buono
(Very Good) (14417)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-spelonca-di-pio-ix-ottocento-romagnolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Amore e psiche. Un mito
dall'allegoria alla parodia
Read More
SKU: 14401
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Sozzi, Lionelloeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2007

Product Description
In 8, 302 pagine: illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (14401)

La sinistra fascista. Storia di un
progetto mancato
Read More
SKU: 14383
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Parlato, Giuseppeeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2008

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/amore-e-psiche-un-mito-dallallegoria-alla-parodia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/la-sinistra-fascista-storia-di-un-progetto-mancato/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Product Description
In 8, 404 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (14383)

Cesare e Dio. Potere spirituale e
potere secolare in Occidente
Read More
SKU: 14211
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Rizzi, Marcoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, 221 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (14211)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cesare-e-dio-potere-spirituale-e-potere-secolare-in-occidente/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Storia dell'opera pittorica di
Leonardo da Vinci, Rist.
anastatica dell'edizione
originale pubblicata nel 1926
Read More
SKU: 14116
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: De Rinaldis, Aldoeditore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1987

Product Description
261 pagine con 57 tav. : ill. ; 25 cm, brossura, volume intonso brossura Ottimo (Fine) (14116)

Vite economiche. Valore di
mercato e valore della persona
Read More
SKU: 13919
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Zelizer, Viviana A.editore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2009

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-dellopera-pittorica-di-leonardo-da-vinci-rist-anastatica-delledizione-originale-pubblicata-nel-1926/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/
https://viborada.it/prodotto/vite-economiche-valore-di-mercato-e-valore-della-persona/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Product Description
In 8, 298 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (13919)

La proposta politica di De
Gasperi
Read More
SKU: 13446
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Scoppola, Pietroeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1977

Product Description
332 pagine, 19 cm, brossura con tracce del tempo (carta ingiallita, tracce di polvere) brossura
Buono (Good) 1. edizione(13446)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-proposta-politica-di-de-gasperi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


L'etÃ  dell'imperialismo
Read More
SKU: 13293
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Carocci, Giampieroeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1979

Product Description
326 pagine , 19 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (13293)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/leta-dellimperialismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Democrazie e totalitarismi dalla
prima alla seconda guerra
mondiale : 1918-1945
Read More
SKU: 13271
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Gaeta, Francoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1982

Product Description
475 pagine 22 cm brossura, segni del tempo alla copertina (abrasioni, aloni) carta ingiallita
brossura Buono (Good) (13271)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/democrazie-e-totalitarismi-dalla-prima-alla-seconda-guerra-mondiale-1918-1945/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Democrazia o tecnocrazia? Il
controllo delle armi nucleari
Read More
SKU: 13252
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Dahl Robert A.editore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. 131. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (13252)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/democrazia-o-tecnocrazia-il-controllo-delle-armi-nucleari/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Costituzioni allo specchio. La
rinascita democratica in Francia
e in Italia dopo la liberazione
Read More
SKU: 13187
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Guerrieri, Sandroeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, 216 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (13187)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/costituzioni-allo-specchio-la-rinascita-democratica-in-francia-e-in-italia-dopo-la-liberazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/

